__________________________________________________________________

Pirassununga, 27 de setembro de 2021 | Ano 08 | Nº 098
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

Seção de Licitação

EDITAL
Edital:  114/21.  Processo Administrativo: 4486/21.  Oferta
de Compra nº 853600801002021OC00088.  Pregão
Eletrônico: 82/21.  Objeto: Registro  de  Preços  de
Lâmpadas  de  Led  (tubular  e  bulbo)  para  a  Secretaria
Municipal de Educação. O Edital será disponibilizado nos
sites http://www.pirassununga.sp.gov.br e
www.bec.sp.gov.br  ,   a  partir do dia 28 de setembro de
2021. A data início para envio das propostas eletrônicas
será 28 de setembro de 2021 e a abertura da Sessão
Pública será às 09:00 horas do dia 13 de outubro de 2021.
Pirassununga, 27 de setembro de 2021. Sandra R. Fadini
Carbonaro – Chefe da Seção de Licitação.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Edital:  102/21.  Processo Administrativo:  4018/21. Oferta
de  Compra  nº  853600801002021OC00076.  Pregão
Eletrônico:  72/21.  Registro  de  Preços  de  impressoras
multifuncionais,  cartuchos  de  toners  e  cilindros  de
imagem.  Proponentes:  10. Ata  de Registro de Preços nº
172/21.  Compromissária: REPRIMIG REPRESENTAÇÃO
COMÉRCIO  DE  MINAS  GERAIS  LTDA. Vigência: 12
(doze) meses. Assinatura: 23/09/21. Dr. Milton Dimas
Tadeu Urban – Prefeito.

RESULTADO DE PREGÃO/ ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO

Edital: 101/21. Processo Administrativo: 4012/21. Oferta
de Compra nº 853600801002021OC00073. Pregão
Eletrônico: 71/21. Objeto: contratação de serviços de
adaptação de veículos da Guarda Civil  (kit de adaptação
veicular, sistema de sinalização principal, sirenes, luzes
auxiliares, revestimento de bancos, revestimento de piso,
suporte para armas, cela e para-choque de impulsão).
Adjudicado para a empresa: SW2  COMÉRCIO  E
SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  EIRELI,  o  item  01.
Pirassununga, 23  de setembro de 2021. Rafaela C.
Machnosck Martins –  Pregoeira/ Dr. Milton Dimas Tadeu
Urban - Prefeito de Pirassununga.

Secretaria Municipal
de Administração

PORTARIA (S)

PORTARIA Nº 324/2021
DR. MILTON DIMAS TADEU URBAN, Prefeito Municipal
de Pirassununga, Estado de São Paulo.

No uso de suas atribuições legais e face ao constante nos
autos do procedimento administrativo nº 2.958, de 24 de
outubro de 2006,
RESOLVE:
Autorizar que a servidora pública municipal Maria Vergínia
Medeiros Pavão, RG nº 12.696.885 - SSP/SP, ocupante
do  emprego  permanente  mensalista  de  Escriturário,
continue  à  disposição  da  Justiça  Eleitoral,  prestando
serviços  junto  ao  Cartório  da  096ª  Zona  Eleitoral  -
Pirassununga, até 31 de dezembro de 2021, sem prejuízo
de seus vencimentos e demais vantagens.
REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.
Pirassununga, 23 de setembro de 2021.
DR. MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal
Publicada na Portaria.
Data supra.
GEÓRGIA AUGUSTA ORTENZI.
Secretária Municipal de Administração.
dag/.

PORTARIA Nº 325/2021
DR. MILTON DIMAS TADEU URBAN, Prefeito Municipal
de Pirassununga, Estado de São Paulo.
No uso de suas atribuições legais e face ao constante nos
autos do procedimento administrativo nº 2.958, de 24 de
outubro de 2006,
RESOLVE:
Autorizar que o servidor público municipal Iuri Teixeira do
Nascimento, RG nº 28.483.212-1 - SSP/SP, ocupante do
emprego permanente mensalista de Recepcionista, fique
à disposição da Justiça Eleitoral, prestando serviços junto
ao Cartório da 096ª Zona Eleitoral - Pirassununga, até 31
de dezembro de 2021, sem prejuízo de seus vencimentos
e demais vantagens.
REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.
Pirassununga, 23 de setembro de 2021.
DR. MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal
Publicada na Portaria.
Data supra.
GEÓRGIA AUGUSTA ORTENZI.
Secretária Municipal de Administração.
dag/.

PORTARIA Nº 326/2021
DR. MILTON DIMAS TADEU URBAN, Prefeito Municipal
de Pirassununga, Estado de São Paulo.
No exercício do cargo e uso de suas atribuições legais, e
face  ao  constante  nos  autos  do  procedimento
administrativo nº 4.589, de 15 de setembro de 2021,
RESOLVE:
Transferir o servidor público municipal Claudinei Ferreira,
RG  nº  22.369.462-9  -  SSP/SP,  ocupante  do  emprego
permanente  mensalista  de  Motorista,  da  Secretaria
Municipal de Saúde para a Secretaria Municipal de Obras

1 / 2

http://www.bec.sp.gov.br/

__________________________________________________________________

Pirassununga, 27 de setembro de 2021 | Ano 08 | Nº 098
__________________________________________________________________

e Serviços.
REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.
Pirassununga, 24 de setembro de 2021.
DR. MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal
Publicada na Portaria.
Data supra.
GEÓRGIA AUGUSTA ORTENZI.
Secretária Municipal de Administração.
dag/.

F I M    D A    E D I Ç Ã O

2 / 2

	Prefeito Municipal
	Pirassununga, 23 de setembro de 2021.

	Prefeito Municipal
	No exercício do cargo e uso de suas atribuições legais, e face ao constante nos autos do procedimento administrativo nº 4.589, de 15 de setembro de 2021,

	Prefeito Municipal